
 1 

 
Uchwała Nr XXXVII/197/2009 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 18 września 2009 roku 

 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 
 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592,  
z późniejszymi zmianami) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104, z późniejszymi 
zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§1.W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 
wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami:  
 
 
Dochody: 

Dochody 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4.124.077,13  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4.124.077,13  

  6290 Środki na finansowanie inwestycji 
pozyskane z innych źródeł 
(Firma AGRI PLUS) 

 
 

300.000,00 

 

  6300 Pomoc finansowa JST na dofinansowanie 
inwestycji 
(gminy powiatu na podstawie porozumień)  

 
 

2.240.000,00 

 

  6430 Dotacje celowe na realizację inwestycji 
(droga – program PDL) 
z tego:  
droga Złocieniec – Żabin 
droga Czaplinek – Czarne Małe 

 
1.584.077,13 

 
 

1.604.224,53 

 
 
 

20.147,40 
 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 55.162,23   

 80120  Licea ogólnokształcące 1.556,60  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 
(ZSP Nr 1 Drawsko Pom.) 

 
556,60 

 

  2310 Dotacje celowe z gminy na zadania bieżące 
(ZSP Kalisz Pom.) 

 
1.000,00 

 

 
 
 
 
 



 2 

 
Dochody: 

Dochody 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

 80130  Szkoły zawodowe 
 

34.605,63  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 
(Starostwo Powiatowe) 

14.605,63  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
(ZSP Złocieniec) 

20.000,00  

 80140  Centra kształcenia praktycznego 
(ZSZ CKP Drawsko Pom.) 

 
19.000,00 

 

  2310 Dotacje celowe z gminy na zadania bieżące 19.000,00  

852   POMOC SPOŁECZNA 226.864,84  

 85203  Ośrodki wsparcia 226.864,84  

  6410 Dotacje celowe na inwestycje zlecone 226.864,84  

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
76.170,00 

 

 85395  Pozostała działalność  
(ZSP Czaplinek) 

 
76.170,00 

 

  2008 Dotacja rozwojowa 74.205,73  

  2009 Dotacja rozwojowa 1.964,27  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

102.000,00  

 85410  Internaty i bursy szkolne 90.000,00  

  2310 Dotacje celowe z gmin na porozumienia 
(ZSP Kalisz Pom.) 

90.000,00  

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 
(ZSP Złocieniec) 

12.000,00  

  0830 Wpływy z usług 12.000,00  

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1.672.000,00  

 92601  Obiekty sportowe 1.672.000,00  

  6300 Pomoc finansowa JST na dofinansowanie 
inwestycji 
(Gminy Drawsko Pom. + Kalisz Pom.) 

 
 

340.000,00 

 

  6430 Dotacje celowe na inwestycje własne 
(Minister Sportu, Wojewoda)  

 
1.332.000,00 

 

   RAZEM 6.256.274,20  

 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
Wydatki: 

Wydatki 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5.824.077,13  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5.824.077,13  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
5.824.077,13 

 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1.700.000,00 

 75020  Starostwa  Powiatowe  1.700.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 1.700,000,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PPOŻ 

13.445,00 13.445,00 

 75411  Komendy  powiatowa PSP 3.445,00 3.445,00 

  4060 Pozostałe należności funkcjonariuszy 3.445,00  

  4080 Świadczenia dla zwolnionych 
funkcjonariuszy 

  
3.445,00 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 10.000,00  

  2820 Dotacje celowe dla stowarzyszeń 10.000,00  

 75421  Zarządzanie kryzysowe  10.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10.000,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  65.154,18 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  65.154,18 

  4810 Rezerwa ogólna  44.655,00 

  4810 Rezerwa celowa (oświata)  20.499,18 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 91.888,61  458.350,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2.524,81 2.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe  2.000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 524,81  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 1.556,60 400.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
(ZSP Nr 1 Drawsko Pom.) 

 
556,60 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 
(ZSP Kalisz Pom.) 

 
1.000,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Starostwo Powiatowe) 

  
400.000,00 

 
 



 4 

 
Wydatki: 

Wydatki 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

 80130  Szkoły zawodowe 49.077,20 8.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe (ZSP Czaplinek) 20.499,18  
  4260 Zakup energii (ZSP Złocieniec) 12.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 

(ZSP Czaplinek) 
 

14.605,63 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 
(ZSP Złocieniec) 

 
672,39 

 

  4350 Zakup usług dostępu do Internetu 
(ZSP Złocieniec) 

 
300,00 

 

  4700 Szkolenie pracowników 
(ZSP Złocieniec) 

 
500,00 

 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych 
(ZSP Złocieniec) 

 
500,00 

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
(ZSP Złocieniec) 

  
8.000,00 

 80140  Centra kształcenia praktycznego 38.730,00 28.620,00 

  4270 Zakup usług remontowych 
ZSZ CKP Drawsko Pom.) 

38.730,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
(ZSP Czaplinek) 

 28.620,00 

 80195  Pozostała działalność  19.730,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 19.730,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 27.000,00  

 85111  Szpitale ogólne 27.000,00  
  6220 Dotacje celowe dla innych jednostek 27.000,00  
852   POMOC SPOŁECZNA 430.722,76  

 85202  Domy pomocy społecznej 17.655,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

17655,00  

 85203  Ośrodki wsparcia 413.067,76  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

413.067,76  

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
134.295,67 

 
29.505,67 

 85395  Pozostała działalność 134.295,67 29.505,67 

  4018 Wynagrodzenia osobowe (PCPR) 24.153,96  
  4019 Wynagrodzenia osobowe (PCPR) 1.394,98  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  

(ZSP Czaplinek) 
129,14  

 
 



 5 

 
 
Wydatki: 

Wydatki 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 
Z tego: 
ZSP Czaplinek 
PCPR 

6.469,20 
 

2.207,66 
4.261,54 

 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 
Z tego: 
ZSP Czaplinek 
PCPR 

309,33 
 

58,44 
250,89 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
(ZSP Czaplinek) 

 
20,83 

 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 
Z tego: 
ZSP Czaplinek 
PCPR 

1.028,72 
 

356,07 
672,65 

 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 
Z tego: 
ZSP Czaplinek 
PCPR 

49,10 
 

9,42 
39,68 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
(ZSP Czaplinek) 

 
6.850,03 

 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 
(ZSP Czaplinek) 

 
32.069,51 

 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 
(ZSP Czaplinek) 

 
848,90 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
(ZSP Czaplinek) 

 
19.320,00 

 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 
Z tego: 
ZSP Czaplinek 
PCPR 

33.786,60 
 

35.558,74 

 
 
 

1.772,14 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

Z tego: 
ZSP Czaplinek 
PCPR 

837,06 
 

941,26 

 
 
 

104,20 
  4248 Zakup pomocy naukowych  

(ZSP Czaplinek) 
 

4.013,75 
 

  4249 Zakup pomocy naukowych  
(ZSP Czaplinek) 

 
106,25 

 

  4300 Zakup usług pozostałych  
(ZSP Czaplinek) 

 
2.100,00 

 

  4308 Zakup usług pozostałych (PCPR)  18.777,10 

  4309 Zakup usług pozostałych (PCPR)  1.078,57 

 
 



 6 

 
Wydatki: 

Wydatki 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

  4368 Zakup usług telefonii komórkowej (PCPR)  3.305,33 

  4369 Zakup usług telefonii komórkowej (PCPR)  194,67 

  4418 Podróże służbowe krajowe (PCPR)  472,33 

  4419 Podróże służbowe krajowe (PCPR)  27,67 

  4448 Odpisy na ZFŚS (PCPR) 574,41  

  4449 Odpisy na ZFŚS (PCPR) 33,90  

  4740 Zakup materiałów do urządzeń 
kserograficznych (ZSP Czaplinek) 

 
200,00 

 

  4748 Zakup materiałów do urządzeń 
kserograficznych (PCPR) 

  
4.155,33 

  4749 Zakup materiałów do urządzeń 
kserograficznych (PCPR) 

  
244.67 

  4758 Zakup akcesoriów komputerowych (PCPR)  1.180,33 

  4759 Zakup akcesoriów komputerowych (PCPR)  69.67 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 
293.871,42 

 
408.705,40 

 85403  Specjalny ośrodek szkolno wychowawczy 400,00 924,81 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  524.81 

  4220 Zakup środków żywności  400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  400,00  

 85410  Internaty i bursy szkolne 293.471,42  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
(ZSP Złocieniec) 

10.000,00  

  4260 Zakup energii (ZSP Złocieniec) 4.500,00  

  4270 Zakup usług remontowych  
Z tego 
ZSP Kalisz Pom. 
ZSP Złocieniec 

272.443,81 
 

267.443,81 
5.000,00 

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  
(ZSP Złocieniec) 

 
6.527,61 

 

 85495  Pozostała działalność  407.780,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  
(ZSP Kalisz Pom. + ORLIKI + Ośrodek 
wsparcia) 

  
407.780,59 

 
 

 



 7 

 
 
Wydatki: 

Wydatki 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 2.116.133,86  

 92601  Obiekty sportowe 2.116.133,86  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
(boiska ORLIK 2012) 

 
2.116.133,86 

 

   RAZEM 8.931.434.45 2.675.160,25 

 
 
 

§2.Po wprowadzeniu zmian określonych w §1 budżet Powiatu Drawskiego 
zamyka się kwotami: 
 
- po stronie dochodów  - 60.552.602,86 
- po stronie wydatków -  60.911.164,86 
- planowany wynik finansowy -   - 358.562,00 
 
 
§3.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 

 Przewodniczący Rady 
 

 inż. Stanisław Mikołajczyk 


